



RADNY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO
ADAM BOGRYCEWICZ

Poznań, 20 listopada 2023 r.

**Szanowny Pan
Marek Woźniak
Marszałek
Województwa Wielkopolskiego**

ZAPYTANIE

Szanowny Panie Marszałku,

Na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998r. (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) składam **zapytanie w sprawie wsparcia Szpitala Specjalistycznego w Pile w 2024 roku.**

Wsparcie Szpitala Specjalistycznego w Pile, jakość i zakres świadczonych usług medycznych w regionie pilskim stanowi obszar mojej szczególnej troski od początku kadencji. Potrzeby te zostały zauważone również w uchwalonej Strategii Wielkopolskiej 20230. Z ubolewaniem stwierdzam, że Marszałek Województwa Wielkopolskiego, Pan Marek Woźniak, nie wywiązuje się z przedwyborczych obietnic związanych z wielkością wsparcia pilskiej lecznicy. Szpital ten, choć powiatowy, pełni funkcje szpitala wojewódzkiego.

W przedłożonym Radnym Sejmiku Województwa Wielkopolskiego projekcie budżetu na 2024 rok nie ma pozycji związanej z dofinansowaniem zadań inwestycyjnych w Szpitalu Specjalistycznym w Pile. Na moje pytanie Skarbnik Województwa Wielkopolskiego, Pani Elżbieta Kuzdro-Lubińska, stwierdziła, że pilski szpital otrzyma wsparcie w kwocie ponad 2 mln zł, a środki zapisane są w rezerwie. Stwierdzić jednak należy, że w projekcie nie ma rezerwy celowej.

Proszę o szczegółowe informacje:

- wykaz spotkań odbytych w 2023 roku przez członków Zarządu Województwa Wielkopolskiego, ze wskazaniem konkretnego członka Zarządu z przedstawicielami Szpitala

Specjalistycznego w Pile i/lub przedstawicielami Samorządu Powiatowego w Pile, ze wskazaniem terminu i tematu spotkania, wraz z przedstawieniem notatki ze spotkania;

- kopie korespondencji związanej ze Szpitalem Specjalistycznym w Pile, między pracownikami, przedstawicielami Samorządem Województwa Wielkopolskiego a Powiatem Pilskim i/lub Szpitalem Specjalistycznym w Pile w 2023 roku;

- przedstawienie czego dotyczą plany inwestycyjne, dotacyjne na rok 2024, zakres przedsięwzięć, czas realizacji, wartość inwestycji, wielkość dofinansowania;

- na temat planów inwestycyjnych związanych z Ośrodkiem Radioterapii WCO w Pile w 2024 roku.

Z poważaniem

Adam Bogrycewicz